
A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

 

Adunanza del 13.11.2024 

N. 24 del Registro 
 

L'anno duemila ventiquattro (2024) il giorno mercoledì tredici novembre - alle 

ore 11,00 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 

 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0004662 del 

11/11/2024 consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 

risultanti dal relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Stefano Vitali        Presidente 

2. Andrea Novelli       Vice Presidente 

3. Fabio Scarpellini      Consigliere  

     

 

Totale presenti n.3 - Totale assenti n. 0 

 

 

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipa il Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 

Catania, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Partecipa altresì alla seduta il Responsabile del Settore Finanziario, Dott. 

Massimo Casadei. 

 

OGGETTO N.2 VALLONI MARECCHIA 

 

 
ACQUISTO DI UN AUTOMEZZO ATTREZZATO PER DISABILI PER LA SEDE 

DI VIA DI MEZZO N. 1 - RIMINI. 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Asp “Valloni Marecchia”. Acquisto di un automezzo attrezzato per disabili per la sede di 

Via di Mezzo n. 1 – Rimini. 

 

 

Premesso: 

-  che l’automezzo aziendale adibito al trasporto disabili in dotazione alla CRA 1 di Rimini non è 

più consono al servizio da svolgere, in quanto obsoleto e poco funzionale, anche a causa dei molti 

chilometri percorsi, e soprattutto sempre soggetto a guasti e rotture di varia natura che determinano 

notevoli disagi e disservizi nella gestione delle attività socio-sanitarie, in particolare per il trasporto 

degli anziani residenti; 

 

- che è pertanto necessario procedere all’acquisto di un nuovo automezzo in sua sostituzione; 

 

Considerato che tra i modelli in commercio che si prestano ad una modifica strutturale del 

veicolo per consentire l’allestimento per il trasporto disabili è stato individuato l’automezzo NEW 

FIAT Doblò – 1.5 BlueHdi 100CV con Allestimento con sistema di abbassamento del pianale con 

rampa manuale posteriore, totale posti viaggio: n. 4 + n. 1 carrozzella, acquistabile dalla Ditta 

Focaccia Group srl al prezzo di Euro 33.565,53 più Iva di legge; 

 

Ritento pertanto di procedere con l’acquisto del suddetto automezzo, con mandato agli uffici 

competenti affinché provvedano all’adozione degli atti necessari per avviare e concludere la relativa 

procedura di acquisto; 

 

Sulla base di quanto sopra esposto, 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di procedere all’acquisto di un automezzo aziendale per la CRA 1 di Rimini da adibire al 

trasporto disabili; condizioni e modalità sono quelle indicate in parte espositiva e si hanno 

qui per riportate, recepite ed approvate;  

 

3) Di dare mandato agli uffici competenti affinché provvedano all’adozione degli atti necessari 

per avviare e concludere la procedura di acquisto del suddetto automezzo; 
 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

 

5) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

dell’Azienda ASP “Valloni Marecchia”. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

       Il Responsabile AA.GG. e Patrimonio      Il Presidente 

            Sofia Catania                             Stefano Vitali 

        (documento firmato digitalmente)                    (documento firmato digitalmente) 


